Rua 1º de Maio, s/n – Centro – João Lisboa-MA, CEP: 65.922-000

Es tado  do  Mara nhão

Câmara Municipal de João Lisboa

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 29.10.2024

01 - Projeto de Resolução Legislativa, sendo:

Projeto de Resolução Legislativa N° 03/2024 Revoga a Resolução 04/2022 restabelecendo a

redação original do §2⁰ do art. 21, altera as redações dos parágrafos os §§ 5º e 6º e

acrescenta os §§ 7º, 8º, 9º e 10º ao art. 21 do Regimento Interno da Câmara de João Lisboa”.

REQUERIMENTO 012/2024 de autoria do Vereador Elmo Vieira Linhares SOLICITANDO a

dispensa de Parecer da Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final, Indústria e Comércio

referente ao Projeto de Resolução Legislativa N° 03/2024 que “Revoga a Resolução 04/2022

restabelecendo a redação original do §2⁰ do art. 21, altera as redações dos parágrafos os

§§ 5º e 6º e acrescenta os §§ 7º, 8º e 9º ao art. 21 do Regimento Interno da Câmara de João

Lisboa”.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 25 dias do mês de outubro de 2024.

Ronnie Von Luís Rodrigues

Presidente

		2024-10-25T12:54:49-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025